
2014 年 8 月 1 日 

各 位 

株式会社クレハ 

 

「NEW クレラップ®」の価格改定について 

 

株式会社クレハ（本社：東京都中央区、社長：小林 豊）は、「NEW クレラップ®」の納

入価格を 2014 年 11 月 1 日より改定させていただきます。 

クレラップ®は 1960 年に日本で初めての家庭用ラップとして登場し、1989 年にはパッケ

ージを大幅にリニューアルし「NEW クレラップ®」として生まれ変わりました。以来、お

客様の使い勝手の向上を図るため、数々の改良を重ねてまいりました。 

また、生産・販売面においても、工場の合理化、物流の効率化をはじめさまざまなコス

ト削減の努力を続けてまいりました。 

しかしながら、昨今の原材料価格の上昇に加え、包装資材費、運送費のコスト上昇は、

もはや企業努力のなかでは吸収し難い水準にきております。 

 つきましては、引き続き高品質な商品を安定的にお客様へ提供していくため、「NEW ク

レラップ®」の納入価格を改定させていただくこととしました。 

当社は、今後ともコスト削減の努力を継続するとともに、お客様に選択していただける

商品の開発・提供に邁進してまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品 

「NEWクレラップ®」シリーズ 

２．改定幅（値上げ幅） 

現行納入価格の 10～20％ 

３．改定期日 

2014 年 11 月 1 日 

 

なお、業務用および贈答用クレラップにつきましても、同様の価格改定をさせていただく

予定です。 

※ ® は登録商標を示します。 

以 上 

 
 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社クレハ 広報･IR 部    TEL 03-3249-4651 


